A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), terça-feira, 09 de Agosto de 2022. 5
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Santa Teresa

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 127/2022

GERENCIADOR: O Município de Santa Teresa/ES.
DETENTORA: RM Comercial Sports Ltda.

OBJETO: Registro de Preços para contratação de
empresa para a Prestação de Serviços de Arbitragem
objetivando a realização de eventos Esportivos
promovidos pela Secretaria Municipal de Esporte e
Lazer.
VALOR: R$ 164.950,00 (Cento e sessenta e quatro mil,
novecentos e cinquenta reais).
PRAZO: Terá validade de 01 (um) ano a partir da data
de sua assinatura.
PROCESSO N.º: 3928/2022.

Santa Teresa/ES, 03 de Agosto de 2022.
KLEBER MEDICI DA COSTA

PREFEITO MUNICIPAL
Protocolo 908321

São Mateus

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA TOMADA DE
PREÇOS Nº 005/2022.

Onde se lê:
“RESULTADO FINAL - TOMADA DE PREÇOS N°.
001/2022...”

Leia-se:
“RESULTADO FINAL - TOMADA DE PREÇOS N°.
005/2022...”

São Mateus/ES, 08/08/2022
VÂNIA DUARTE SEIBERT Presidente de CPL

Protocolo 908214

Sooretama

CONTRATO Nº 176/2022
ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 155/2021 - SÃO ROQUE DO CANAÃ/ES

CONTRATANTE: Município de Sooretama-ES
CONTRATADA: R. OLIVEIRA CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA ME
CNPJ: 11.095.060/0001-51

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMUNS DE
ENGENHARIA, OBJETIVANDO O ASSENTAMENTO
COM BLOCOS DE CONCRETO E DE MEIO FIO EM
ESTRADAS VICINAIS NESTE MUNICÍPIO, DESTINADA
A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIA
MUNICIPAIL DE OBRAS DA PREFEITURA DE
SOORETAMA/ES.

VALOR GLOBAL: R$ 379.499,00 (trezentos e
setenta e nove mil, quatrocentos e noventa e nove
reais).
VIGÊNCIA: 300 (trezentos) dias
RECURSOS: Ficha 312
PROCESSO ADM: 4372/2022

Protocolo 908592

Vargem Alta

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO 013/2022

CONTRATO 143/2022
ID: 2022.071E0700001.01.0028
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Vargem Alta.
CONTRATADO: TERRAMAQ INSUMOS
AGRÍCOLAS EIRELI EPP
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE TRATORES AGRÍCOLAS SOBRE
RODAS, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL
DE OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR.
VALOR: R$ 425.180,00 (QUATROCENTOS E VINTE
E CINCO MIL, CENTO E OITENTA REAIS), conforme
proposta de preços.
PRAZO DO CONTRATO: 05 meses
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Elemento de Despesa: 44905200000, Fonte de
Recurso: 15100149000, Ficha: 0000390
SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,
SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR.

Vargem Alta/ES

28 de julho de 2022
ELIESER RABELLO
Prefeito Municipal

Contratante
Protocolo 909113

Vila Pavão

RESUMO DO CONTRATO
Nº 118/2022

CONTRATANTE: Prefeitura de Vila Pavão/ES
CONTRATADA: ARCA DE NOÉ CONFECÇÕES EIRELI.
OBJETO: Aquisição de camisetas para uso de identi-
ficação das comissões na 23ª POMITAFRO.
VIGÊNCIA: 31/12/2022.
VALOR GLOBAL: R$ 5.980,00.
RECURSOS FINANCEIROS:
Ficha: 771.
ID CIDADES: 2022.074E0700001.01.0031

Vila Pavão, ES, 05/08/2022.
Uelikson Boone

Prefeito do Município
Protocolo 908834

Vila Valério

A Prefeitura Municipal de Vila Valério/ES celebrou o
seguinte termo contratual

Contrato nº 054/2022
Contratado: TIAGO LUCIANO DE ALMEIDA
Objeto: Locação de Imóvel  destina-se ao funciona-
mento do DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DO ESPÍRITO SANTO (DETRAN-ES) no Município de
Vila Valério/ES.
Valor: R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais)
mensal.
Vigência: 06 meses
Amparo: Art. 24, X da Lei 8.666/93, Processo n°
1285/2022.

Protocolo 908929

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 8 de Agosto de 2022 às 22:34:04 Código de Autenticação: 048af5e7

vania.seibert
Highlight